
CCR

generální partner:
Autoklub Bohemia Sport v AČR
Sosnová 200, 470 01 Česká Lípa
www.rallybohemia.cz

Vstupné se na Rally Bohemia neplatí

Tisková informace č. 22
Mladá Boleslav, 11. 7. 2012

Rally Bohemia nabízí příznivcům automobilového sportu jedinečnou podívanou a to 
jako každý rok zdarma. Na rychlostních zkouškách se vstupné neplatí. 

Vstupné na rychlostní zkoušky XXXIX. Rally Bohemia se neplatí až na jednu výjimku, kterou 
je paralelní show v Global Assistance Racing Arena v Sosnové u České Lípy. Tuto velice 
populární diváckou rychlostní zkoušku můžete zhlédnout z některé z tribun po zakoupení 
vstupenky v cenovém rozmezí od 100 do 350 Kč. Pokud nechcete pořízení vstupenky 
odkládat až na den samotného konání show a tlačit se tak u pokladen, využijte právě 
probíhajícího předprodeje online z pohodlí svého domova. Systém prodeje je provozován 
sítí TICKETSTREAM včetně cestovních kanceláří ČEDOK, FIRO-tour, knihkupectví 
KANZELSBERGER a sítí prodejen BONTONLAND. Portál se nachází na adrese 
www.ticketstream.cz, email: info@ticketstream.cz. Odměnou za zakoupenou vstupenku 
vám bude podívaná na rychlostní zkoušku, kde nechybí nové skoky, přemostění tratě ani 
atraktivní šotolinový úsek.

Informace o diváckých místech, mapy a harmonogram XXXIX. Rally Bohemia najdete na 
oficiálních stránkách www.rallybohemia.cz, v aktuálních vydáních časopisů AutoTip a Svět 
Motorů, a také na vybraných internetových portálech či v elektronických médiích. 

Tištěný program XXXIX. Rally Bohemia bude v omezeném nákladu v prodeji za 50 Kč 
během pátku na ředitelství Rally Bohemia v Mladé Boleslavi Na Karmeli, a dále pak v sobotu 
a neděli v servisu na letišti v Hoškovicích u Mnichova Hradiště.

Generálním partnerem Rally Bohemia je automobilka Škoda Auto, která vedle poskytnutí 
reprezentativního zázemí nasadí do soutěže i tovární posádky s vozy Škoda Fabia S2000.

Organizační tým RB 2012
Ing. Petr Eliáš, tiskový mluvčí
XXXIX. RALLY BOHEMIA
e-mail: press@rallybohemia.cz
web: www.rallybohemia.cz, www.nakarmeli.cz


